
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.21, 2.punkts) 

Talsos  

 

11.10.2022.                   Nr. 460 

 

Par projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana  

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1. un 6. punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2022. gada 14. jūlija noteikumiem Nr.454 "Emisijas 

kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa “Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" nolikums”, 

Talsu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2022. – 2040. gadam (vadlīnijas transporta 

infrastruktūras attīstībai un plānošanai 5.punktu “Apdzīvotajās vietās jāparedz energoefektīva 

ielu apgaismojuma izveide un modernizācija”) un Talsu novada attīstības programmas 2022. – 

2028. gadam Rīcību plāna rīcību virzienu RV13 “Klimatnoturība un enerģētika”, uzdevumu 

U32 “Veicināt atjaunīgo energoresursu izmantošanu”, rīcību R32.2. “Izmantot atjaunojamos 

resursus ielu apgaismojumā”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Realizēt projektu “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu novada pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” (turpmāk – Projekts).  

2. Iesniegt Projektu finansējuma saņemšanai Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta (turpmāk 

– EKII) finansēto projektu atklātā konkursā “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā”. 

3. Noteikt Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 616 249,17 EUR (seši simti sešpadsmit 

tūkstoši divi simti četrdesmit deviņi euro, 17 centi) apmērā, no kurām:  

3.1.EKII finansējums (50%) – 308 124,58 EUR (trīs simti astoņi tūkstoši viens simts 

divdesmit četri euro, 58 centi); 

3.2.Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums (50%) – 308 124,59 EUR (trīs simti astoņi 

tūkstoši viens simts divdesmit četri euro, 59 centi). 

4. Nodrošināt no Talsu novada pašvaldības līdzekļiem Projekta īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu Projekta attiecināmo izmaksu segšanai 308 124,59 EUR (trīs simti astoņi 

tūkstoši viens simts divdesmit četri euro, 59 centi) apmērā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                   A. Astrātovs 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Akmentiņš 29825642 

energoparvaldnieks@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:energoparvaldnieks@talsi.lv

